САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от «   05     »    06    2013 г.                                                                                     №     83    .

  В соответствии с протестом прокуратуры Красногвардейского района Санкт-

Петербурга от 16.11.2012 № 14-он/2012

1. Внести изменения в распоряжение Местной Администрации от 30.12.2011 № 180 «Об

утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития

муниципального образования Пороховые»:

В пункт 3

- подпункт 3.2 после слов «приводится обоснование параметров», слова «среднесрочного

финансового плана», заменить словом «прогноза»;

-  подпункт 3.3 слово «проект» исключить.

2. Данное Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

Глава внутригородского муниципального

образования, исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета,

- глава Местной Администрации                                                В.А.Литвинов